
 
 

INFORMACE K PROVOZU ŠKOLY OD 10. 5. 2021 DO 21. 5. 2021 
(ADAPTAČNÍ OBDOBÍ) 
2.STUPEŇ (6. – 9. ROČNÍK) 

 
 

10. 5. – 14. 5. 2021 

VÝUKA VE ŠKOLE VÝUKA DOMA 

Běžné třídy: 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B 
Speciální třídy: 6.D, 7.C, 8.D, 9.D 

Třídy: 8.A, 8.B, 8.C, 9.A, 9.B 

Testování v pondělí 10. 5. 2021: 

•  Třídy 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B se budou od 7,40 do 8,15 hodin 
testovat na školním hřišti (zajišťují vyučující první hodiny). 

•  Třídy 6.D, 7.C, 8.D, 9.D se testují v 8,00 hodin ve třídě. 
Testování ve čtvrtek 13. 5. 2021: 

•  Třídy 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B se testují v 8,00 hodin ve třídě. 

•  Třídy 6.D, 7.C, 8.D, 9.D se ve čtvrtek netestují. 

•  Žák, který přijde do školy později nebo v jiný den, je ihned po 
příchodu otestován. 

•  V pondělí 10. 5. 2021 si žáci stahují 
výukové materiály z Disku nebo si je 
od 10,00 hodin vyzvedávají v tištěné 
podobě na vrátnici. 
 

•  Online výuka neprobíhá. 
 

•  V případě potřeby lze po předchozí 
domluvě přijít za vyučujícím do školy 
na konzultaci. 
  

•  Vypracované úkoly odevzdáte 
vyučujícímu přímo ve výuce. 

Výuka: 

•  Žáci i vyučující mají povinnost nosit v budově školy ochranu úst 
a nosu (pokud nejsou v kabinetě sami). 

•  V tomto týdnu probíhá výuka podle rozvrhu bez odpoledního 
vyučování (kromě 7.C, 8.D, 9.D). 

•  V pondělí mají pracovní činnosti třídy 6.A a 6.D (6.B a 6.C až za 
14 dnů - 24.5.) 

•  Žáci výukové materiály na další týden dostanou od vyučujících 
přímo ve výuce. V pondělí 17.5. si již nic z Disku nestahují ani 
nevyzvedávají na vrátnici. 

•  Adaptační týden 
- cílem je poskytnout žákům i pedagogům podmínky pro 
postupný návrat k běžné prezenční výuce, 
- posilování vzájemných vztahů,  
- obnovování pracovních návyků, 
- žáci nejsou ústně ani písemně zkoušeni, neprobíhá známkování, 
žáci jsou hodnoceni pouze slovně. 

 

 

 

 



17. 5. – 21. 5. 2021 

VÝUKA VE ŠKOLE VÝUKA DOMA 

Běžné třídy: 8.A, 8.B, 8.C, 9.A, 9.B 
Speciální třídy: 6.D, 7.C, 8.D, 9.D 

Třídy: 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B 

Testování v pondělí 17. 5. 2021: 

•  Třídy 8.A, 8.B, 8.C, 9.A, 9.B se budou od 7,40 do 8,15 hodin 
testovat na školním hřišti (zajišťují vyučující první hodiny). 

•  Třídy 6.D, 7.C, 8.D, 9.D se testují v 8,00 hodin ve třídě. 
Testování ve čtvrtek 20. 5. 2021: 

•  Třídy 8.A, 8.B, 8.C, 9.A, 9.B se testují v 8,00 hodin ve třídě. 

•  Třídy 6.D, 7.C, 8.D, 9.D se ve čtvrtek netestují. 

•  Žák, který přijde do školy později nebo v jiný den, je ihned po 
příchodu otestován. 

•  Žáci doma vypracovávají materiály, 
které obdrželi od vyučujících 
v minulém týdnu na prezenční výuce. 
 

•  Online výuka neprobíhá. 
 

•  V případě potřeby lze po předchozí 
domluvě přijít za vyučujícím do školy 
na konzultaci. 
  

• Vypracované úkoly žáci odevzdávají 
vyučujícímu přímo na prezenční výuce 
další týden. 

Výuka: 

•  Žáci i vyučující mají povinnost nosit v budově školy ochranu úst 
a nosu (pokud nejsou v kabinetě sami). 

• V tomto týdnu probíhá výuka podle rozvrhu bez odpoledního 
vyučování (kromě 7.C, 8.D, 9.D). 

•  Žáci výukové materiály na další týden dostanou od vyučujících 
přímo ve výuce. V pondělí 24. 5. si již nic z Disku nestahují ani 
nevyzvedávají na vrátnici. 

•  Adaptační týden 
- cílem je poskytnout žákům i pedagogům potřebné podmínky 
pro postupný návrat k běžné prezenční výuce, 
- posilování vzájemných vztahů,  
- obnovování pracovních návyků, 
- žáci nejsou ústně ani písemně zkoušeni, neprobíhá známkování, 
žáci jsou hodnoceni pouze slovně. 

 

Pokud nepřijde nové nařízení MŠMT, platí pro další období rotační výuky tento rozvrh: 

24. - 27. 5. 2021 
Výuka ve škole: 6.A, 6.B, 6.C, 6.D, 7.A, 7.B, 7.C, 8.D, 9.D (výuka v plném rozsahu) 

Výuka z domova: 8.A, 8.B, 8.C, 9.A, 9.B 

31. 5. – 4. 6. 2021 
Výuka ve škole: 6.D, 7.C, 8.A, 8.B, 8.C, 8.D, 9.A, 9.B, 9.D (výuka v plném rozsahu) 

Výuka z domova: 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B 

7. 6. – 11. 6. 2021 
Výuka ve škole: 6.A, 6.B, 6.C, 6.D, 7.A, 7.B, 7.C, 8.D, 9.D (výuka v plném rozsahu) 

Výuka z domova: 8.A, 8.B, 8.C, 9.A, 9.B 

14. 6. – 18. 6. 2021 
Výuka ve škole: 6.D, 7.C, 8.A, 8.B, 8.C, 8.D, 9.A, 9.B, 9.D (výuka v plném rozsahu) 

Výuka z domova: 6.A, 6.B, 6.C, 7.A, 7.B 

21. 6. – 25. 6. 2021 
Výuka ve škole: 6.A, 6.B, 6.C, 6.D, 7.A, 7.B, 7.C, 8.D, 9.D (výuka v plném rozsahu) 

Výuka z domova: 8.A, 8.B, 8.C, 9.A, 9.B 

28. – 30. 6. 2021 Bude upřesněno 

- Od 24. 5. již adaptační výuka není a prezenční výuka probíhá v běžném režimu a v plném rozsahu 

včetně odpoledního vyučování.  

- Od 24.5. se žák v týdnu testuje pouze jednou (První den v týdnu, kdy přijde do školy – zpravidla 

v pondělí.). 


